
Fra:                                              Anne Lise Molvik 
Sendt:                                        torsdag 17. juni 2021 14:18 
Til:                                               Postmottak Alver 
Emne:                                        VS: Fortausløysing - Kvassnesvegen kv1023 S2D1 
  
FileMailEnforce:                   0 
  
  

Fra: Anne Marta Espelund <anne.espelund@vegvesen.no>  
Sendt: torsdag 17. juni 2021 13:46 
Til: Ketil Mikkelsen <ketil.mikkelsen@alver.kommune.no>; Oddvin Hov <oddvin.hov@vegvesen.no> 
Kopi: Knut Espetvedt <knut.espetvedt@alver.kommune.no>; Atle Dingen 
<atle.dingen@alver.kommune.no>; Roy Jakobsen <roy.jakobsen@vegvesen.no>; Allan Emil Nyheim 
<Allan.Emil.Nyheim@vegvesen.no>; Allan Emil Nyheim <Allan.Emil.Nyheim@vegvesen.no>; Line Merete 
Valle <line.valle@alver.kommune.no>; Daniel Bernal <Daniel.Bernal@vegvesen.no>; Arne Helgesen 
<arne.helgesen@alver.kommune.no>; Irene Nærbø Wilhelmsen 
<irene.wilhelmsen@alver.kommune.no> 
Emne: SV: Fortausløysing - Kvassnesvegen kv1023 S2D1 
  
Kan vi få skriftlig bekreftelse på at dette også gjeld vilkår i dispensasjonsvedtaket frå dykk, Mellombels 
dispensasjon frå reguleringsplanen for omlegging av 
KV1023 - gbnr 188/66 og 188/116 Gjervik ytre, dykkar referanse 21/1920 - 21/25521? 
  

Med helsing 

Anne Marta Espelund 

 

Statens vegvesen, Drift og vedlikehold 

Drift og vedlikehold vest, Plan og utbygging vest 1 

Kontoradresse: Nygårdsgaten 112, Bergen 

Mobil: +47 99290519 epost: anne.espelund@vegvesen.no 

www.vegvesen.no epost: firmapost@vegvesen.no  
  

Fra: Ketil Mikkelsen <ketil.mikkelsen@alver.kommune.no>  
Sendt: torsdag 17. juni 2021 13:17 
Til: Oddvin Hov <oddvin.hov@vegvesen.no> 
Kopi: Anne Marta Espelund <anne.espelund@vegvesen.no>; Knut Espetvedt 
<knut.espetvedt@alver.kommune.no>; Atle Dingen <atle.dingen@alver.kommune.no>; Roy Jakobsen 
<roy.jakobsen@vegvesen.no>; Allan Emil Nyheim <Allan.Emil.Nyheim@vegvesen.no>; Allan Emil Nyheim 
<Allan.Emil.Nyheim@vegvesen.no>; Line Merete Valle <line.valle@alver.kommune.no>; Daniel Bernal 
<Daniel.Bernal@vegvesen.no>; Arne Helgesen <arne.helgesen@alver.kommune.no>; Irene Wilhelmsen 
<irene.wilhelmsen@alver.kommune.no> 
Emne: Fortausløysing - Kvassnesvegen kv1023 S2D1 
  
Viser til dagens felles synfaring i Kvassnesvegen. 
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Vegavdelinga i Alver kommune aksepterer diskutert og skissert løysing med trase langs E39, med
tilrettelagt kryssing mot nord-aust for «påkopling» til eksisterande fortau langs den kommunale vegen –
kv1023 S2D1.
Det vert difor ikkje stilt krav om re-etablering av fortau langs den kommunale vegen, som omtala i
vedlagt skriv.

Vh

Ketil Mikkelsen | Ingeniør Veg

Telefon: +47997 34 763| 56 37 51 68
Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alverkommune.no

http://www.alverkommune.no/

